

---

## **materiale constructii**

I.D.: 49836536

---

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 314,98 RON - 314,98 RON

---

Descriere: folie 3,25 5,88 19,11 electrozi 2,5 1 14,71 14,71 diluant 4 7,56 30,24 fir coasa 1 16,81 16,81 disc metal fi 230 3 8,41 25,23 coltar metalic 40 1,26 50,4 surub 6x40 30 0,25 7,5 piulita m6 30 0,04 1,2 saiba m6 30 0,09 2,7 coliere plastic 1 8,41 8,41 cot phd fi 32 2 5,88 11,76 panza bomfaier 3 0,84 2,52 negrese 2 16,81 33,62 intrerupator 2 7,56 15,12 redus 1'1/4-1' 1 4,21 4,21 niplu 1' 1 4,2 4,2 tripla 1 16,81 16,81 capac pvc fi 125 1 8,41 8,41 teava fi 125 1m 1 12,61 12,61 cablu 2x1,5 5 1,68 8,4 presostat 1 21,01 21,01

---